
 
 

 

 

 
KRS 0000007227                                             Sekretariat tel. 52 322-65-17                                       Centrala tel. 52 322-18-71 

NIP 554-22-31-201                                  Zaopatrzenie  tel./fax 52 322-86-36  Ekspedycja krwi tel. 52 322-38-24 
REGON 000293670            Rejestracja dawców tel. 52 322-66-04 

 

 

     

    REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA  

        I KRWIOLECZNICTWA W BYDGOSZCZY                   

               85-015 Bydgoszcz, Ks. Markwarta 8                                    

      www.rckik-bydgoszcz.com.pl            e-mail: krew@rckik-bydgoszcz.com.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    10.12.2021 r. 
  

NR POSTĘPOWANIA 13/ZP/2021  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN.  
„Budowa siedziby Terenowego Oddziału Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 

Bydgoszczy – Oddział w Brodnicy” 
 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Bydgoszczy, działając w oparciu o zapisy art. 
222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) 
przekazuje informacje:  
Data otwarcia ofert: 10.12.2021 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 4.000.000,00 zł brutto. 
 
 

Zestawienie ofert biorących udział w postępowaniu o zamówienie publiczne: 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawców 

Cena oferty brutto (PLN)  

 
Uwagi 

1 
BWJ INWESTYCJE SP. Z O.O. 
Ul. Smoleńska 53, 85-871 Bydgoszcz 
NIP 9532645653 

3.168.480,00 
 
- 

2 

B&W Usługi Ogólnobudowlane Bożena 
Dzidkowska 
UL. Sikorskiego 2C, 83-000 Pruszcz Gdański 
NIP 5930007192 

4.073.190,51 

 
- 

3 

Przedsiębiorstwo Budowlane TB.Invest 
Tomasz Brzeziński 
Ul. Jabłoniowa 20 lok. 312, 80-175 Gdańsk 
NIP 5841352935 

5.028.240,00 

 
- 

           
Zatwierdził: 

Dyrektor RCKiK w Bydgoszczy 
mgr Paweł Wojtylak 

 

http://www.rckik-bydgoszcz.com.pl/

